

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 みさ子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.15	令和7年度上半期分	480,000		480,000
R7.4.30	文具代(クリアファイル100枚)		2,266	477,734
R7.8.30	文具代(コピー用紙 白1 カラー2)		2,642	475,092
R7.8.30	出張旅費:柏市送迎保育ステーション		812	474,280
R7.9.20	書籍「令和7年版男女共同参画白書」 「令和型不登校チーム対応マップ」「不登校の子どもが本当にしてほしいこと」		6,600	467,680
R7.10.15	令和7年度下半期分	480,000		947,680
R7.12.12	パフォーマンス・チャージ料金・コピー機・リース料(R7. 4月～10月分)		3,307	944,373
R7.12.30	講座参加費 女性のためのこころのケア 講座出張旅費 横浜フォーラム		5,790	938,583
R7.12.30	出張旅費 千葉駅街頭活動		774	937,809
R8.3.31	市政報告「みさ子通信」デザイン、印刷、折込手数料		118,025	819,784
R8.3.31	創生市川・会報 印刷・ポスティング代		407,000	412,784
R8.3.31	読売新聞購読料(R7.4月～9月分)		27,000	385,784
R8.3.31	日本講演新聞購読料(R7.4月～R8.2月分)		14,300	371,484
R8.3.31	読売新聞購読料(R7.10月～R8.3月分)		27,000	344,484
R8.3.31	更生カレーの会		500	343,984
R8.3.31	文具、電池、マーカー1本、ボールペン2本、コピー用紙1		2,049	341,935
R8.3.31	文具、ファイル10 のり1 メモ帳1 便箋1フラットファイル2クリップボード1 コピー用紙1 コピー5		2,362	339,573
R8.3.31	文具、領収書3、封筒1、一筆箋1、ボールペン4、ノート1		1,815	337,758

R8.4.6	パフォーマンス・チャージ料金・コピー機・リース料(R7. 11月～R8.3月分)		2,655	335,103
R8.4.10	朝日新聞購読料(R7.4月～R8.2月分)		50,600	284,503
R8.4.10	文具、ラミネートフィルム100枚		1,645	282,858
R8.4.10	文具、ワッポン粘着ピン2		1,264	281,594
R8.4.13	朝日新聞購読料(R8.3月分)		4,600	276,994
R8.4.13	通信費(R7.4月～R8.3月分)		156,000	120,994
計		960,000	839,006	120,994